
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Inviata per co mpetenza   al   

Settore:________________________  

N° di  Prot ._23_ del_30 .01 .2014 __ 

PROPOSTA____59/2014__  

                                         

 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
Provincia di Trapani 

 

________________ 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE  

 

_____________ 
 

 

 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE DI SETTORE  
 

 

N. _00168_ DEL _31.01.2014_ 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Autorizzazione ad usufruire dei permessi retribuiti ai sensi della Legge 

183 del 24/11/2010 art. 24, ex art.33 Legge 104 del 05/02/1992 alla 

dipendente di ruolo Di Cristina Giovanna –  Agente di P.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno Duemilaquattordici il giorno 29 del mese di Gennaio nel proprio Ufficio 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

                            Richiamata la propria D.D. n. 2062 del 03.12.2012 con la quale, si autorizzava la 

dipendente di ruolo Sig.ra Di Cristina Giovanna – Agente di P.M.– ad usufruire dei permessi 

retribuiti ai sensi dell’art. 33 comma 3 della legge 104/92 per assistere la propria figlia Delia 

Raspanti, con revisione a Dicembre 2016; 

                      

Vista l’istanza, prot.4803 del 28.01.2014 della dipendente, con la quale trasmette la 

copia del verbale definitivo, rilasciato dalla Commissione Medica dell’A.S.L. n°9 di Trapani 

– Distretto Sanitario di Alcamo – 3^ Comm. Inval. Civili per l’accertamento dello stato di 

handicap della propria figlia con revisione a Dicembre 2016; 

  

Visto che la prefata dipendente può avere diritto a fruire di 3 giorni di permessi 

retribuiti o permessi frazionabili nel limite massimo di ore 18 mensili; 

 

Vista il D.Lgs. 267/2000 (vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali); 

Visto il D.Lgs. 165/2001 (vigente Testo Unico del pubblico impiego) 

Vista la L.R. n°48/91 e successive modifiche ed integrazioni. 

Vista la Legge 133/08; 

Vista la Legge 183/2010; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

1. Di autorizzare la dipendente di ruolo Sig.ra Di Cristina Giovanna– Ag. Di 

P.M.- a potere fruire di 3 giorni di permesso mensile, ai sensi della legge 

104/92 art. 33 comma 3, per assistere la propria figlia, con revisione a 

Dicembre 2016; 

2. La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio ed 

avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta. 

3. Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà trasmessa al 

V/Dirigente del Settore e notificata all’interessata. 

 

 

 
      Il minutante                                                  IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

 
     f.to Sig.ra Vincenza A.M. Termine                        f.to           Dr.ssa Francesca CHIRCHIRILLO 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE  

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente 

determinazione è stata posta in pubblicazione all 'Albo Pretorio 

nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it  del Comune in data 

_______________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi .  

 

 
Alca mo, l ì  ____________                    IL SEGRETARIO GENERALE  

                                        -  Dott .  Cristofaro Ricupat i   -  

 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/

